2

Администрация сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.03.2016                                                                                                    № 21

н.п. Пушной
О внесении изменений в постановление № 219 от 31.12.2015 года «Об утверждении муниципальной Программы «Дороги поселения» на 2016 год»

В целях повышения комфортности проживания жителей сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области, повышения безопасности дорожного движения, обеспечения сохранности существующей дорожной сети, выполнения работ по содержанию, ремонту существующих автомобильных дорог, в связи с изменением условий «Правил предоставления, распределения и расходования субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований на строительство, реконструкцию, ремонт и капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения (на конкурсной основе)» постановляет:

1.Внести следующие изменения в постановление «Об утверждении муниципальной Программы «Дороги поселения» на 2016 год» от 31.12.2015 года № 219:
1.1. Строку «Объемы и источники финансирования программы» Паспорта муниципальной программы сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области «Дороги поселения» на 2016 год изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования программы
	Прогнозная оценка финансового обеспечения муниципальной программы на 2016 год составляет 18869,17 тыс.руб., в том числе:
- средств местного бюджета поселения – 1038,0 тыс.руб.

- средства областного бюджета – 17831,17 тыс.руб.

1.2. Таблицу раздела 4 Перечень основных мероприятий Программы строку  изложить в следующей редакции:

	Наименование основного мероприятия в составе муниципальной программы
	Годы
реализации
	Оценка расходов (в ценах соответствующих лет)
	Соисполнители, участники, исполнители

	Всего, тыс.руб.
	Областной бюджет, тыс.руб.
	Бюджет поселения, тыс.руб.

	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	2016
	18869,17
	17831,17
	1038,0
	Администрация сельского поселения Пушной

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области.
Глава сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области                                               В.В.Исаев